
Avis d'attribution n°1

Date d'attribution : 02/01/19

Hélène FRANCONE Ville de L'Isle sur la Sorgue

Document généré le mercredi 09 janvier 2019 à 09:35

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 08/01/19 08/01/19

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : CPJ

Classification CPV :
Principale : 45331200 - Travaux d'installation de matériel de ventilation et de climatisation

Complémentaires : 45331000 - Travaux d'installation de matériel de chauffage, de ventilation et de
climatisation

AVIS D'ATTRIBUTION

VILLE DE L'ISLE SUR LA SORGUE
M. Pierre GONZALVEZ - Monsieur le Maire
Hôtel de Ville
service de la commande publique
rue Carnot
BP 50038 - 84800 Isle sur la Sorgue
Tél : 04 90 38 79 72

Objet du marché TRAVAUX D'INSTALLATION DE CHAUFFAGE ET DE CLIMATISATION A
L'ECOLE PETIT PALAIS à L'ISLE SUR LA SORGUE.

Référence acheteur MP18-24

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés
publics de l'OMC : OUI

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés dans le cahier des charges (règlement de la consultation, lettre
d'invitation ou document descriptif).

Procédures de
recours

Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Nîmes
16 avenue Feuchères
CS 88010
30941 Nîmes - Cedex 09
Tél : 0466273700 - Fax : 0466362786
greffe.ta-nimes@juradm.fr

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Nombre d'offres reçues : 3

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossie...

1 sur 2 09/01/2019 à 09:35



Montant HT : 79 797,65 €Marché n° : MP18-24 - NEOTECH 32 Chemin du Vieux Taillades 84300
Cavaillon
Sous-traitance : non.

Renseignements complémentaires

De préciser que les travaux comportent :
Une Tranche Ferme : (43 704.36 € HT) Travaux dans le bâtiment ancien RDC et R+1.
Une Tranche Optionnelle : (36 093.29 € HT) Travaux dans le bâtiment récent.
La décision d'affermissement de la tranche optionnelle sera, le cas échéant, notifiée au titulaire du marché
au moins un mois avant la date d'achèvement de la tranche ferme du présent marché.
De préciser que le marché court à compter de sa notification jusqu'à l'expiration du délai de garantie de
parfait achèvement et que les prestations doivent impérativement être livrées avant le 27/08/2019.

Envoi le 08/01/19 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossie...

2 sur 2 09/01/2019 à 09:35


